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Ett gott nytt år då det gäller vår ekonomi!
Allt kostar pengar och det gäller ju även vår församlings verksamhet. Det exkta 
resultatet under 2014 får vi veta vid årsmötet den 8 februari, men v kan konstatera 
att vi under flera år inte har lyckats uppnå de budgetar som vi fattat beslut om.
Ett nytt år är här, med många utmaningar för oss som församling och för att kunna 
möta en del av dessa så krävs det även pengar. Låt oss hjälpas åt så att vi under 
2015 samlar in tillräckligt med pengar för de behov som finns.
Det traditionella sättet att samla in pengar är ju genom kollekten i gudstjänsterna, 
men det finns flera andra alternativ. Ett är att ordna med autogiro och överföring 
direkt från ditt bankkonto. Ett annat är kyrkoavgiften  (Hör med Lars-Gunnar 
Almén om du vill veta hur du gör.) Det finns också möjlighet att använda den ko-
rtläsare som finns i församlingsvåningen. Tack för din gåva till församlingen under 
2015!        Krister Thörnow
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Kerstin Olsson
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kerstin.olsson@baptistkyrkan.se

Församlingens ungdomsledare
Madelene Söderqvist
mobil  070 14 98 100
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Kerstin Olssons tjänst fram till sommaren är på 75 %.  
Hennes lediga söndagar är 22/2, 22/3 och 19/4.
Madelene Söderqvist har ledigta helger  22/2, 29/3, 
19/4.

Födelsedagar
Maria Nordahl, 50 år den 18 februari

Mats Kroon, 60 år den 18 februari



Batyr Nursen är en av de allra första turkmenerna
som blev en kristen. Sedan flera år arbetar han med
att prodcucera radio- och tv-program på sitt moders-
mål. Under 2014 blev det 60 program. Programmen
dubbas också till grannspråket uzbekiska. Dessa når
via satelit de ca. 11 miljoner turkemerna, som finns i 
flera av länderna i Centralasien. De flesta turkmener
är muslimer och situationen för de kristna är mycket 
svår. Officiellt har landet religionsfrihet, men verkligheten ser annorlunda ut. 
Den som blir en kristan mister ofta jobbet eller får inte studera vidare. Man 
förlorar sina rätttigheter och blir diskriminerad.
Batyr har många gånger fått dödshot, men fortsätter målmedvetet att predika 
evangelium. Kom ihåg Batyr, Enejan och deras tre barn i dina förböner och i 
ditt givande

Vårt missionsuppdrag!
Då trädde Jesus fram och talade till dem och sade: “Jag har fått all makt 
i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp 
dem i Faderns och Sonens och den helige Andes namn och lär dem att 
hålla allt vad jag har befallt er. Och se, jag är med er alla dagar intill tidens 
slut.” (Matt 28:18-20)

Detta är det uppdrag som Jesus själv gav sina lärjungar och som även in-
nefattar oss i Baptistkyrkan i Ödeshög. I begreppet “hela världen” innefattas 
de människor som vi personligen möter, men också de som finns långt borta. 
Alla ska få möjligheten att höra budskapet och att få bli en lärjunge.

 Våra missionsinsatser har tre olika fokusområden, som vi kommer att pre-
sentera kortfattat här. I samband ned fikat efter söndagsgudstjänsterna står 
det alltid en skål framme, med en lapp som talar om vart pengarna går. 

Så tänk inte bara, att du ska lägga en 20:a för fikat utan att du är med och 
stöder församlingens mission och kanske kan du då istället lägga litet mer.

TURKMENISTAN

Emma Wagner har sina rötter i Bap-
tistkyrkan i Ödeshög. Tillsammans 
med sin man Ernest har hon jobbat 
med missionsorganisationen Ungdom 
med uppdrag i över 10 år. 
Sedan drygt ett
år bor  familjen i 
Edinburgh där 
Emma leder arbetet. Hon ingår också 
i det nationella ledartemet för UMU i 
Skottland.Ett viktigt område är DTS, 
en ettårig träning i evangelisation för 
ungdomar. Kurser som Emma har varit 
ledare för under många år. Man arbetar 
också med evangelisation både lokalt 
och genom kortare insatser i olika län-
der  främst i Europa.

Frej Bark är en välkänd profil i vår för-
samling. Sedan många år jobbar han med 
organisationen Reach beyond, (tidigare 
HCJB)  som bl.a sänder kristna radiopro-
gram till många länder. Frej är en duktig 
tekniker, som har en stor och viktig 
arbetsuppgift.
Frej är inte den som hörs och märks så 
mycket, men han har en nyckelroll. Kom 
ihåg honom i dina förböner och i ditt 
givande.

När du sätter in en gåva på församlingens 
plusgiro till missionen skriv då om det 
gäller Turkmenerna, Emma eller Frej.

Pastorn har ordet 

NÅGOT NYTT
Det spirar litet här och där i Ödeshög. Gud gör 
något Nytt, ser ni det inte? Nej, det är inte lätt 
att se när varje dag tycks lika den som var. Men det är som att Gud 
vill göra något nytt i församlingarna och i vårt samhälle. Jag ser goda 
tecken på att något håller på att hända i Ödeshög.

Profeten Jesaja skriver i kapitel 43:1-19; 
Men glöm det som förut var, tänk inte på 
det förgångna. Nu gör jag något nytt. Det
 spirar redan, märker ni det inte? Jag gör 
en väg genom öknen, stigar i ödemarken.

Kanske är det dags att glömma och förlåta 
en del tråkigheter som har funnits och fokusera på det som är nu. Det 
finns hopp för Ödeshög! Gud bryr sig om oss alla. 

Paulus skriver i Gal 6:9; Låt oss inte tröttna på att göra det som är 
rätt. När tiden är inne får vi skörda, bara vi inte ger upp.

Så låt oss se framåt! Gud överger inte sitt folk och inte den bygd man 
ber för!        Kerstin

Det går också bra att öronmärka pengar, som du betalar in på församlingens plus-
giro till något av de tre fokusområdena. Tack för Din gåva till församlingens mis-
sion!         Enar Olsson



Vår kyrka har inga väggar!
Församlingens viktigaste uppgift är att berätta om det glada budskapet. 
Vår önskan och förhoppning är att fler vill ta emot den gåva som det är 
att få en personlig tro och bli en del av den kristna gemenskapen. Det 
handlar inte om att värva medlemmar utan om att du och jag delar med 
oss av det som vi har fått. I Matt 10:8 står det: ”ge som gåva vad ni har 
fått som gåva”. Därför har kyrkan inga väggar – överallt där du delar 
med dig av den gåvan, både i ord och handling, förkunnas evangelium!
En undersökning från 1994 bland människor i förortsmiljöer gav föl-
jande resultat: 

Var kan du tänka dig att bearbeta livsfrågor?
I gudstjänstsammanhang              4 %

Med andra i en liten grupp i kyrkans lokaler            6 %

I enskilt samtal med präst eller annan kyrkligt anställd        7 %

I enskilt samtal med annan sakkunnig utan kyrklig anknytning 15 %

Med andra i studiecirkel eller föreningsverksamhet        15 %

På kurs, seminarium, föreläsning         19 %

På egen hand utan andras medverkan        20 %

Med andra på arbetet           33 %

Med vänner i en liten informell grupp i hemmiljö       48 %

Vi har under det senaste året talat 
om 5 B:n i vår församling. Det 
är ett sätt att påminna oss om 
hur våra relationer och hem kan 
fungera som mötesplatser där 
livsfrågorna kan bearbetas. Kerstin 
har också i flera av sina prediknin-
gar utgått från dessa nyckelord.

5 B:n
Be   Vi hjälps åt att uthålligt be för de männi-
  skor du möter. Du kan lämna in dessa  
  böneämnen i ett slutet kuvert som hanteras 
  helt anonymt.
Bry dig  I Bergspredikan säger Jesus ” Allt vad ni 
  vill att människorna skall göra för er, 
  det skall ni också göra för dem”. Det ko-
  star så lite, men betyder så mycket att visa 
  denna omsorg om människor i vår närhet 
  och ger en grund för goda relationer. 
Berätta Vi har den bästa berättelsen! Var inte rädd 
  att dela med dig av den när du får tillfälle, 
  kanske över en kopp kaffe vid ditt köks-
  bord.
Bjud med  Bjud in dina vänner till de olika samling-
  arna vi har. Kanske är ett frukostmöte 
  eller en konsert ett bra tillfälle att besöka 
  kyrkan de första gångerna?
Bli kvar  Relationer tar tid och att komma fram till 
  en tro går för det mesta inte över en natt. 
  Att få vara med på den resan är både spän-
  nande och välsignande.  

Visst är det spännande, att ditt liv och din berättelse 
betyder så mycket!    Lars-Gunnar A



Detta händer i Baptistkyrkan!
Tis   3 feb 10.00 Tisdagsbönen i Församlingshemmet
Ons 4 feb 19.00 Bön
Fred 6 feb 18.30 Läsarsångarna övar
Lör  7 feb 15.00 Equmenias årsmöte (ungdomsförbundet) 
Sön  8 feb  14.00 Församlingens årshögtid, Kerstin Olsson 
   ml. Lars-Gunnar Almén  Servering
Tis  10 feb       10.00    Tisdagsbönen i Immanuelskyrkan
Ons. 11 feb    19.00    Bön
Lörd 14 - sön 15 feb Ungdomarna ordnar LAN   
Lörd 14 feb 10.00    Gudstjänst på Atriumgården

Sön 15 feb    10.00   Gudstjänst, Nisse Martinsson talar och sjunger 
   ml. Kerstin Olsson    
Tis  17 feb       10.00     Tisdagsbönen i Ordets kyrka
Ons 18 feb    19.00    Bön
Sön 22 feb    10.00   Familjegudstjänst, Hans W, Gunilla M                       
       Lovsångsbandet, ml. Christina Almén. Servering
Tis   24 feb     10.00     Tisdagsbönen i Baptistkyrkan
Ons  25 feb    19.00     Bön     
Sön 1 mars   10.00   Gudstjänst Kerstin Olsson ml. Gunnel Larsson, HHN 
   Sång: Ulla-Britt Kroon och Anna-Märta H - R
Tis   3 mars    10.00    Tisdagsbönen på Bokis/SAM
Ons  4 mars 19.00 Bön
Fred 6 mars 19.00 Världsböndagen, gemensam gudstjänst i Bultsbol
   Läsarsångarna medverkar, Servering
Sön  8 mars    10.00   Missionsgudstjänst Roland Lövgren ml. Enar Olsson
   Sånggrupp från Korskyrkan i Aneby, Servering
Tis   10 mars     10.00 Tisdagsbönen i Församlingshemmet/SvK
Ons  11 mars 19.00 Bön 
Lör  14 mars 19.00 Lovsångskväll
Sön 15 mars   10.00   Gudstjänst Kerstin Olsson  ml. Eva Thörnow
   Sång Karin och Hans Wågbrant
Tis  17 mars 10.00 Tisdagsbönen i Immanuelskyrkan
Ons 18 mars      19.00 Bön   

Sön 22 mars  10.00  Gudstjänst Peter 
          Mikaelsson 
          ml.  Gunilla Mikaelsson 
Tis  24 mars   10.00  Tisdagsbönen Ordet
Ons 25 mars   19.00  Bön

Lör 28 mars   9.00  Frukost tillsammans med 
        Riksdagsman Magnus Oscarsson
   Min resa från Tingstad till Riksdagen
Sön 29 mars  10.00    Gudstjänst, Kerstin Olsson 
   ml. Christina Almén 
Tis  31 mars      10.00    Tisdagsbönen i Baptistkyrkan
Ons 21 april     19.00 Bön

Tis    7 april 10.00 Bön på Bokis/SAM
Ons   8 april    18.00 Bön
Fred 10 april  18.30 Läsarsångarna övar
Lörd 11 april 10.00 Gudstjänst på Atriumgården
Lörd 11 april 18.00 Cafékväll med Läsarsångarna, Servering
Sönd 12 april 10.00 Gudstjänst, Tina Martinsson
   Lovsångsbandet
   ml.Kerstin Olsson

Månadens förebedjare
Februari    Peter M, Gunnel L
Mars         Anna-Märta H - P, Krister T
April        Maud F, Lars - Gunnar A

Gemensamma påskgudstjänster
Tors 2 april       19.00    Getsemanestund i Baptistkyrkan, HHN
   Kerstin Olsson 
Fred 3 april 10.00 Långfredagsgudstjänst i Baptistkyrkan
   Sång; Sara och Anders ml. Enar Olsson
Sönd 5 april 10.00 Påskgudstjänst i Immanuelskyrkan
   Kerstin Olsson



Den ordinarie verksamheten för de unga fortsätter som 
vanligt.

Måndagar  9.30 Babysång
Måndagar   17.30  MUMS (inte vecka 8, 15) 
Torsdagar  15.30  KIP (Kristen i Plugget)
  (inte vecka 8)
Fredagar  TONÅR
  18.00 Innebandy i 
            Fridtjuvberghallen
  19.10 Avfärd till Klöverdala
  19.30 Tonår i Klöverdala
Söndagar   10.00 Söndagsskola 

Speciella samlingar
Lör 7 feb 15.00 Equmenias årsmöte
13 - 15 feb  LAN i Baptistkyrkan
Sönd 22 feb Familjegudstjänst

Lörd 14 mars 19.00 Lovsång

Kontakta vår ungdomsledare Madelene Söderqvist 
för ytterligare info då det kan ordnas speciella saker 
med kort varsel. 
Madelene har meddelat styrelsen i equmenia att hon 
avslutar sin tjänst till sommaren.

Församlingsnytt
Gifta: Oscar Almén heter numera Tegmyr i efternamn. Han och 
Jenny har gift sig och församlingen gratulerar! Oscar och Jenny 
bor i Uppsala.

Utflyttade: Karin Wågbrant till Missionskyrkan, Vårgårda
Anna Gustafsson till Bultsbol Missionsförsamling, SAM

Kolla in vår nya hemsida
www.baptistkyrkan.se

Vår målsättning och längtan är 
att forma en gemenskap fylld av 
Gudsnärvaro, inriktad på att ära 
Gud, älska varandra och nå alla 

Ödeshögsbor.

Nu är den på gång, församlingens nya hemsida. De som stått för hantverket 
är Wågbrants med Hans i spetsen. Att ta fram en hemsida handlar om en 
process och undan för undan växer sidan fram och utvecklas. För att det ska 
bli en användarvänlig och intressant sida som många vill återvända till, så  
är det viktigt att Hans får respons och synpunkter. 
Vad tycker du om sidan? Vad är bra och vad är inte så bra?
Är det något som du saknar på sidan?
Välkommen att vara med och  bygga församlingens nya hemsida.
De huvudrubriker som nu finns med är:
Hem  Här hittar du något som är aktuellt, tex. att anta utmaningen att läsa i bi-
beln varje dag under ett år. Här hittar du programmet för den närmaste tiden samt 
dagens bibelord och alla kontaktuppgifter.

Program Här finns det aktuella Programbladet i pdf.
Om oss Faktaupppgifter om församlingen  och historien samt vad vi står 
för.
Barn och ungdom Vår verksamhet för dessa åldersgrupper.
Lägergården Fällan Litet info om lägergården och hur du kan hyra 
den.
Mission  Här kommer du att hitta info om vårt missionsengagemang.
Länkar Här hittar du andra intressanta hemsidor som du kan klicka dig 
till.
Nu kanske du har varit inne och kollat på den nya hemsidan och upptäckt 
att Wågbrants har gjort ett jättefint arbete och skapat en hemsida som vi kan 
utveckla till det vi vill och drömmer om. Välkommen med dina synpunkter! 
Kontakta gärna Hans Wågbrant om du vill veta mer.

Enar Olsson



Glimtar från 2014!
Den 8 februari klockan 14.00 har församlingen sitt årsmöte då vi ser tillbaka på det 
år som har gått. Ekonomi och statistik kommer att summeras och val kommer att 
hållas. Vad var det som vi tyckte var bra i fjol och finns det sådant som kan bli bättre? 
Säkert kan vi lära oss en hel del av att se tillbaka och ta med oss de lärdomarna då vi 
blickar framt.
På det här uppslaget hittar du några foton från 2014 - ett år som vi kan se tillbaka på 
med både glädje och tacksamhet.

Fackeltåget har blivit en tradition under 
den ekumeniska böneveckan.

Förbönsstund i Ordets kyrka under böne-
veckan.

Nova gospel har medverkat vid  flera 
tillfällen under året.
Guds välsignelse över Jasmine Astvall.

Kyrkan har fått nya markiser.

Höstupptakten hölls på Fällan, med ge-
menskap, trevliga lekar och en gemensam 
gudstjänst då vi firade nattvard.

Internationella besök; pastor Flemming från 
Indien, tolkad av Enar Olsson.

Läsarsångarna startade i början av året.

Många har under året medverkat med 
sång, musik, mötesledning stafetten, 
delgivning, fikafixa, mötesvärd, städ-
ning osv. Ett stort tack till alla!


